21/03/2009--SHARK

Internationale Masterwedstrijd Nijlen
WWW .

uitslag, résultats :

zwemclub-nijlen.be

WEDSTRIJD 01 :1500 m Vrije slag

1500 m Nage Libre

Cat. 1984-1980 Dames

1.HOOGENDAM LINDA

100m 1.13.32 200m
2_VANDER AUWERA JULIE
100m 1.20.74 200m

Cat. 1979-1975 HEREN

1.VAN AUTENBOER (R800/

100m 1.04.07  200m
2_BOGAERTS (REC 800) M
100m 1.06.45  200m

Cat. 1979-1975 Dames

1.JOLING LISELOTTE

100m 1.20.39 200m

Cat. 1974-1970 Dames

1.VAN HOOF NATACHA

100m 1.25.39 200m
2_0OOMENS MEKE

100m 1.31.59 200m
3.DE CLERCK INES

100m 1.53.57 200m

Cat. 1969-1965 HEREN

1.DE BOT JOOST

100m 1.38.74 200m

Cat. 1969-1965 Dames

1.VAN DE MOORTEL KRIST
100m 1.26.64 200m

Cat. 1964-1960 HEREN

1.SOMERS DIRK

100m 1.10.74 200m
2 _MEEUWSEN ROGER
100m 1.37.92 200m

Cat. 1964-1960 Dames

1.VAN CAUTEREN INGRID

100m 1.18.86 200m
2 _WALLAERT MAGDA
100m 1.36.84 200m

DELFT/892/83 NED W (20.29.

2.34.70 400m 5.19.20

CNBA /764/83 BEL W (22.30.

2.46.39 400m 5.38.98

KST /072/79 BEL W (—-.--.

2.11.35 400m 4.24.94

SCz /008/75 BEL W (18.26.

2.18.45 400m 4.47.17

PSV.E/999/75 NED W (22.00.

2.47.29 800m 11.29.26

SHARK/260/73 BEL
2.56.60 400m
OLD /003/70 NED
3.09.24 400m
AC  /066/71 BEL
3.52.16 400m

6.00.39

6.23.44

7.54.16

SHARK/225/69 BEL

3.27.97 400m 7.07.26

SHARK/315/69 BEL

2.58.16 400m 6.03.60

KST /000/64 BEL
2.39.21 400m
KST /042/61 BEL
3.25.60 400m

5.19.45

7.05.76

Lzv /097/62 BEL
2.44.95 400m
CNBA /649/61 BEL
3.23.35 400m 6.59.43

5.39.75

LANDOLIUM

Hulshout 0032(0)15/222911
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Gesticht in 1977

speedo >
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21/03/2009--SHARK

Cat. 1959-1955 Dames

1.VERHAGEN PATTY

100m 1.17.13  200m
2.VAN BRITSOM (REC 01)

100m 1.27.95  200m
3.SPEELMANS KRIST"L

100m 1.39.86  200m
4.KUIPERS MIES

100m 1.09.72  200m

Cat. 1954-1950 HEREN

1_WILLEMS ALBERT

200m 2.42.63 400m
2 _.HOUGARDY MICHEL
100m 1.32.58 200m
Cat. 1954-1950 Dames
1.BAK GONNIE
100m 1.42.06 200m
Cat. 1949-1945 Dames
1_MOUTON (REC 01) GINE
100m 1.41.50 200m
Cat. 1939-1935 HEREN
1.J00S ANDRE
100m 1.38.94 200m
Cat. 1934-1930 Dames
1.PELLIS (REC 01) ELIA
100m 1.40.90 200m

WEDSTRIJD 02
100 m Papillon

Cat. 1984-1980 HEREN
1.ANTHONISSEN TOM
50m 0.40.86

Cat. 1984-1980 Dames
1.THYSSENS JESSY
50m 0.39.23

Cat. 1979-1975 HEREN
1.DE VRIENDT NILS
50m 0.36.79
HAEST JORIS

AQUA 7146/59 NED W (20.39.

2.39.07 400m 5.24.54

BRABO/775/59 BEL W (23.59.

3.04.80 400m 6.21.45

SHARK/319/55 BEL W (27.32.

3.30.37 400m 7.07.32

OLD /006/58 NED W (38.00.

4.35.02 400m 9.21.54

ROSC /314/50 BEL W (23.45.

5.35.85 800m 11.23.08

CNBA /648/50 BEL W (26.29.

3.12.23 400m 6.38.83

PSV.E/999/51 NED

3.33.09 400m 7.17.82

CNBA /435/49 BEL

3.28.26 400m 7.01.26

ZOLA /140/38 BEL

3.28.05 400m 7.01.55

AZSC /672/33 BEL

3.37.47 400m 7.37.47

100 m Vlinderslag

SWEM /117/84 BEL

BRABO/807/80 BEL

ZNA /188/78 BEL

PSV.E/999/79 NED
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Cat. 1979-1975 Dames
1.RENS LIEVE
50m 0.44.08

Cat. 1974-1970 HEREN
1.GEERS (REC 7,11,14)
50m 0.30.97
2.VAN HOLSTEYN OSCAR
50m 0.31.36

3.CLARK JOHAN
50m 0.35.49
DEBURGHGRAEVE BJORN

Cat. 1969-1965 HEREN
1.VAN DARTEL ERIK
50m 0.31.64
2_BOCKSTAELE (REC 5,9)
50m 0.35.20

Cat. 1949-1945 HEREN

1.LE COMPTE ETIENNE
50m 0.46.76

SVAZ /089/79

AZK /011/74

AQUA /373/71

ZDKK /003/71

RzvV /185/74

PSV.E/998/67

Lzv /063/68

Lzv /124747

WEDSTRIJD 03 :200 m Wisselslag

200 m 4 Nages

Cat. 1979-1975 HEREN
1.VAN AUTENBOER (R800/
50m 0.13.02
2_BOGAERTS (REC 800) M
50m 0.33.05
3_VAN HOYDONCK TIM
50m  0.35.91

Cat. 1979-1975 Dames
1.GOFFIN AURELIE
50m 0.33.82
2 .PENNEMAN KATRIEN
50m 0.43.11

Cat. 1969-1965 HEREN
1_.MATLA HAROLD
50m 0.33.17
2_RUYTERS JAN
50m 0.43.52

Cat. 1969-1965 Dames

1.0P *"T EYNDE LIESBET
50m 0.43.76

LANDOL
Hulshout 0032(0)15/222911

KST /072/79

SCz /008/75

AC /7082778

BEN /7004779

ROSC /302779

PSV.E/999/68

AC  /016/67

GBZ /032/68

BEL

BEL

NED

BEL

BEL

NED

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL
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DEBOYSER NATHALIE

Cat. 1964-1960 HEREN
1.LAURENT MARC
50m 0.38.34
2_KLAREN MICHIEL
50m 0.37.07
3.VAN GASTEREN RIK
50m 0.49.89
4 _TIMMERMANS FILIP
50m 0.47.06
PHAFF RON

Cat. 1964-1960 Dames
1.VAN CAUTEREN (REC 03
50m 0.35.78

Cat. 1959-1955 HEREN
1.VERBERGHT RUDI
50m 0.34.98
2_WIJSMAN HANS
50m 0.38.45
3_HENDRICKX WILLY
50m 0.43.20

Cat. 1954-1950 Dames

1.BAK GONNIE
50m 0.56.00

Cat. 1934-1930 HEREN

1.VERHELST GEORGES
50m 0.55.07

ROSC /344767

SVAZ /119/63
PSV.E/999/62
AQUA /015/64
SHARK/163/60

PSV.E/999/62

Lzv /7009764

ZCK /118/58
BRAB0O/655/55

SHARK/205/59

PSV.E/999/51

RzvV /160/31

WEDSTRIJD 04 :-200 m Rugslag

200 m Dos

Cat. 1984-1980 Dames

1.COX BIANCA

Cat. 1979-1975 HEREN

1.VAN AUTENBOER (R800/
2_VERCAUTEREN GERT

Cat. 1979-1975 Dames

1.RENS LIEVE

Cat. 1974-1970 HEREN

1.DEWREE ERIC

PSV.E/999/80

KST 7072779
SWEM /116/75

SVAZ /089/79

STT /040/70

BEL

BEL
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Cat. 1974-1970 Dames

1_PONCE DEL CASTILLO A  CNSW /358/74
2.VAN HOOF NATACHA SHARK/260/73

Cat. 1964-1960 HEREN

1.VERCOUTEREN GERT TSZ /154/63

Cat. 1954-1950 HEREN

1.BREVE BREND PSV_E/999/52

Cat. 1944-1940 Dames

1.DAVIDSON NICOLE SHARK/184/44
Cat. 1929-1925 HEREN
1.SPEELMANS (REC 4) HU SHARK/229/27

WEDSTRIJD 05 :200 m Vlinderslag
200 m Papillon

Cat. 1974-1970 HEREN

1.GEERS (REC 7,11,14) AZK /011/74
50m 0.33.02 100m 1.11.42

Cat. 1969-1965 HEREN

1._BOCKSTAELE (REC 5,9) Lzv /063/68
50m 0.13.91 100m 1.06.89

Cat. 1964-1960 HEREN

1.ROGIERS (REC 5,9,16) RSCM /194/63
50m 0.32.64 100m 1.08.74

Cat. 1949-1945 HEREN

1.LE COMPTE ETIENNE Lzv /124747

WEDSTRIJD 06 :400 m Wisselslag
400 m 4 Nages

Cat. 1984-1980 HEREN

1_ANTHONISSEN TOM SWEM /117784

Cat. 1974-1970 HEREN

1.COOLS WIM AC  /077/74

Cat. 1974-1970 Dames
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21/03/2009--SHARK

PONCE DEL CASTILLO A

Cat. 1969-1965 HEREN

1.RUYTERS JAN

Cat. 1964-1960 Dames

1_MICHEL PIERRETTE

Cat. 1954-1950 HEREN

1.CADIAT JEAN-MARIE

CNSW /358/74

AC  /016/67

EMBOU/

/62

BOUST/278/53

WEDSTRIJD 07 :50 m Schoolslag

50 m Brasse

Cat. 1984-1980 HEREN

1.BOGAERS STEVEN
2_VERSCHUEREN DIETER
3.CRAUWELS BERT

Cat. 1984-1980 Dames

1.THYSSENS JESSY

Cat. 1979-1975 HEREN

1.BOGAERTS (REC 800) M

2_VAN HOYDONCK TIM
HAEST JORIS

Cat. 1979-1975 Dames
1.GOFFIN AURELIE
2.VANNESTE VIRGINIE

Cat. 1974-1970 HEREN
1.GEERS (REC 7,11,14)
2 _DEBURGHGRAEVE BJORN
3.SABBE PETER

Cat. 1974-1970 Dames
1.00MENS MEKE

2.VAN LANGENHOVE ANN
3.GOESSEN SABINE

Cat. 1969-1965 HEREN
1.MATLA HAROLD

STAPPAERTS WERNER

VAN ZUMMEREN LUC

LANDOL

BRAB0/620/80
KST /079/82
AC  /7094/80

BRAB0O/807/80

SCz /008/75
AC  /7082/78
PSV.E/999/79

BEN /004/79
ROSC /344/79

AZK /011774
RzvV /185/74
ROSC /306/74

OLD /003/70
Lzv /162770
SWEM /110/73

PSV_E/999/68
SHARK/277/66
KST /7067769

—
UM

Hulshout 0032(0)15/222911

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL
BEL
BEL

BEL

BEL
BEL
NED

BEL
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BEL
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o
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4.A
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23

51
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0.36.26
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o
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Cat. 1969-1965 Dames

1.VAN DEN HEUVEL BEP

Cat. 1964-1960 HEREN

1.VERCOUTEREN GERT
2.D"HONT BENNY

Cat. 1964-1960 Dames

1_MICHEL PIERRETTE
2_BREBELS MONIEK
3.D"HONDT GEORGETTE

Cat. 1959-1955 HEREN

1.VERBERGHT RUDI
2_WIJSMAN HANS
3.NIJS LUC

Cat. 1959-1955 Dames

1.SCHELKENS RITA
2_SPEELMANS KRIST"L
3.BUSCHOP HILDE

Cat. 1954-1950 Dames

1.AARTS REIMONDA

Cat. 1949-1945 HEREN

1.LE COMPTE ETIENNE

Cat. 1944-1940 HEREN

1.BAAY NICO

Cat. 1944-1940 Dames

1_DAVIDSON NICOLE

Cat. 1939-1935 HEREN

1.VAN DAMME HENRI

Cat. 1939-1935 Dames

1.MAES LEA
2.VERBRAECKEN DENISE

Cat. 1934-1930 HEREN

1.VERHELST GEORGES

OLD /005766

TSZ /154/63
Lzv /196/64

EMBOU/ /62
HZA /231/64
Lzv /035/60

ZCK /118/58
BRAB0/655/55
AzZV  /080/59

BRABO/101/56
SHARK/319/55
SVAZ /085/59

SWEM /113/53

Lzv /124747

OLD /000742

SHARK/184/44

Lzv /056739

GBZ /041/37
WzZK /165/39

Rzv /160/31

NED

BEL
BEL

BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL

BEL

BEL

NED

BEL

BEL

BEL
BEL

BEL
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.67
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Cat. 1934-1930 Dames

1.VAN OBBERGHEN AGNES

Cat. 1929-1925 HEREN

SPEELMANS (REC 4) HU

Cat. 1989-1985 Dames

1.CARUSO SABINA

AZSC /696/31

SHARK/229/27

RSW /542/85

WEDSTRIJD 08 :100 m Vrije slag

100 m Nage Libre

Cat. 1984-1980 HEREN
1.GEESTMAN JIM
50m 0.29.27
2_VERSCHUEREN DIETER
50m 0.33.76
3.CRAUWELS BERT
50m 0.41.47

Cat. 1984-1980 Dames
1.VERVUEREN CAROLINE
50m 0.33.29
2 .HOOGENDAM LINDA

50m 0.33.30
3.THIBAUT ELLEN
50m 0.35.00

Cat. 1979-1975 HEREN
1.DE VRIENDT NILS
50m 0.32.80

Cat. 1979-1975 Dames
1.PENNEMAN KATRIEN
50m 0.34.92

Cat. 1974-1970 HEREN
1.BALANCIER PASCAL
50m 0.28.48
2_DEWREE ERIC
50m 0.26.92
3.CLARK JOHAN
50m 0.34.02

Cat. 1974-1970 Dames

1.VAN HOOF NATACHA
50m 0.38.65

RSW /699/83

KST /079/82

AC  /7094/80

SVAZ /121/81

DELFT/892/83

BRAB0O/652/82

ZNA /188/78

ROSC /302779

CNSW /361/74

STT /040/70

ZDKK /003771

SHARK/260/73

BEL

BEL

NED

NED

BEL

BEL

BEL

NED

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

(0.

(0.

(0.

( 1.

(1.

(1.

C 0.
(0.

(1.

47.

59.

46.

.59.

.32.

08.

.08.

16.

.05.

13.

56.

58.

12.

60)

80)

38)

98)

54)

88)
39)

08)

98)

20)

00)

00)

58)

0.47

Sw 7

.45

.66

.05

.93

.92

.59

.10

.24

.26

.19

.39

.81

.86

.29

.31

10

10

10

10

10

10

10

10

260

221

501

275

163

446

443

332

323

388

530

529

308

295
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21/03/2009--SHARK

Cat. 1969-1965 HEREN
1.VAN DARTEL ERIK
50m 0.29.26
2_SEGERS BART
50m 0.29.20
3.ARDENOY HEIN
50m 0.29.95
4 _SWANNET KURT
50m 0.32.82
5_HEUNINCK GEERT
50m 0.38.30

Cat. 1969-1965 Dames
1.VAN DE MOORTEL KRIST
50m 0.36.11

Cat. 1964-1960 HEREN
1.LAURENT MARC
50m 0.30.20
2_KLAREN MICHIEL
50m 0.33.89
3.VAN VLIERBERGHE PETE
50m 0.33.80
4_.VAN GASTEREN RIK
50m 0.36.34
5_TIMMERMANS FILIP

Cat. 1964-1960 Dames
1.DEVRIEZE CARLA
50m 0.36.23
2.SWENNEN LINDA
50m 0.39.20

3.D"HONDT GEORGETTE
50m 0.49.16

Cat. 1959-1955 HEREN
1.VAN CAUTEREN MARC
50m 0.36.37

Cat. 1959-1955 Dames
1.SCHELFAUT HILDE
50m 0.41.51
2.DE KEYSER MANUELA
50m 0.42.11
3.SPEELMANS KRIST"L
50m 0.44.56
4 _COPPENS MARTINE
50m 0.45.76
5.BOBELIJN LUTGARDE
50m 0.52.10

PSV.E/998/67
AZV / /65
KORF /145/65
KST /061/66

SWEM /107/66

SHARK/315/69

SVAZ /119/63
PSV.E/999/62
ROSC /306/62
AQUA /015/64

SHARK/163/60

ROSC /315/61
AZV /016/63

Lzv /035/60

SWEM /089/58

WZK  /302/56
BRAB0/613/58
SHARK/319/55
BRAB0/619/58

Lzv /016/58

NED

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

NED

BEL

NED

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

.59.

.59.

.04.

.09.

.15,

.15,

.05.

-09.

.10.

.20.

.21,

.13.

.19.

.49,

.16.

.23.

-29.

.28.

.36.

.52.

03)
50)
42)
38)

56)

88)

57)
53)
12)
00)

50)

33)
00)

85)

00)

80)
02)
35)
81)

58)

.01

.02

.04.

.08.

.19

.17

.05.

.08.

11

.15,

.21

.15,

.21

.47

.16.

.26.

.27

.32

.37

.51

.29

.29

10

42

.89

.75

98

35

14

80

.70

16

.86

.92

61

67

.70

.38

.54

.73

10

10

10

10

10

10

445

424

389

320

201

313

357

321

285

235

188

347

268

117

228

226

218

187

159

106
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21/03/2009--SHARK
VAN GIEL LIEVE

Cat. 1954-1950 HEREN
1.BREVE BREND
50m 0.31.54
2 _WILLEMS ALBERT
50m 0.33.41

Cat. 1954-1950 Dames

1.BLONDEEL-GOURMET FER

50m 0.42.03
2_VAN CANT MARYSE
50m 1.01.99

Cat. 1949-1945 Dames
1.FROST EILEEN
50m 0.46.94
2 .SCHELFAUT KATRIEN
50m 0.48.51

Cat. 1929-1925 HEREN
1_SPEELMANS (REC 4)
50m 0.51.85

Cat. 1929-1925 Dames

KETELEER VIRGINIA

Cat. 1989-1985 HEREN

1.PATTIPEILUHU TIM
50m 0.26.67
2_WINTER MELANO

Cat. 1989-1985 Dames
1.WUYTS AN
50m 0.32.18
2.DOINO LAURA
50m 0.35.28

WEDSTRIJD 09 :100 m
100 m 4 Nages

Cat. 1984-1980 HEREN

1.D"ESPALLIER TOM
2_.CHARLES STEPHANE

Cat. 1979-1975 HEREN

HU

1.VAN AUTENBOER (R800/

AZSC /451/55

PSV_E/999/52

ROSC /314/50

CNSW /011/52

AZSC /233/54

SVAZ /012746

WZK /552749

SHARK/229/27

SHARK/155/25

RSW /409789

RSW /847/87

BRAB0/109/88

ZD  /222/85

Wisselslag

BRAB0/609/80
CNBA /634/83

KST /072/79

BEL

NED

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

NED

NED

BEL

BEL

BEL
BEL

BEL

(1.

( 1.

(1.

C 0.
(0.

(1.

~A
PP

.41,

.04.

10.

.32.

-39.

44 .

.52.

59.

55.

58.

.05.

14.

.08.
.28.

73)

05)

50)

00)

64)

90)

02)

00)

66)

89)

02)

28)

39)
00)

FORFAIT

ATTEST

.07

.70

.36

.61

.25

.82

-89

.76

.26

-89

.22

.67
.98

.36

10

10

10

10

10

10

10

10

372

278

187

54

138

132

66

624

424

492

375

468
208

543
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21/03/2009--SHARK

Cat. 1979-1975 Dames

1.LAVAERT HELEEN
2.RENS LIEVE

Cat. 1974-1970 HEREN

1.DEBURGHGRAEVE BJORN
2_GEERS (REC 7,11,14)
3.CO0LS WIM

4 _SABBE PETER

Cat. 1974-1970 Dames

1.VAN LANGENHOVE ANN

Cat. 1969-1965 HEREN

1_.MATLA HAROLD
2_BOCKSTAELE (REC 5,9)
3_.SWANNET KURT

Cat. 1969-1965 Dames

VANDENBROUCK ANN

Cat. 1964-1960 HEREN

1_ROGIERS (REC 5,9,16)
2.VAES MARC
3.VANDEWALLE JOHAN

Cat. 1964-1960 Dames

1.VAN CAUTEREN (REC 03
2_BREBELS MONIEK

Cat. 1959-1955 HEREN

1.VERBERGHT RUDI
2 _HENDRICKX WILLY

Cat. 1959-1955 Dames

1.VERHAGEN PATTY

Cat. 1954-1950 Dames

1.VANDER AUWERA SUzY

Cat. 1949-1945 HEREN

1.0OUWENEEL PETER

Cat. 1944-1940 Dames

LANDOL

ROSC /305/75
SVAZ /089/79

Rzv /185/74
AZK /011/74
AC  /077/74
ROSC /306/74

Lzv /162/70

PSV.E/999/68
Lzv /063/68
KST /061/66

ROSC /321/65

RSCM /194763
ZD /104760
BRAB0O/617/60

Lzv /7009/64
HZA /231764

ZCK /118/58
SHARK/205/59

AQUA /146/59
CNBA /141/54

RSW /077745

st |
UM

Hulshout 0032(0)15/222911

BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL

BEL

NED
BEL
BEL

BEL

BEL
BEL
BEL

BEL
BEL

BEL
BEL

NED

BEL

NED

=

=== =
AAAA

~A~
R

PR R

( 2.

(1.
(1.

~A
PP

~A~
R

( 1.

(1.

(1.
(1.

.20.
.33.

.08.
.08.
.10.
.25.

09.

06.
06.

.45.

20.
36.

.16.
.40.

.14.
.35.

24.

52.

00)
03)

00)
00)
00)
25)

70)

90)
52)

00)

28)
00)

06)
52)

50)
00)

50)

00)

.07

PR R

.19

[

.09

ATT

[E

.22

.61
.76

.29
.08.
.12,
.88

89
10

.80

.64
.08
.48

.88
.73
.32

.10
.43

.06
.22

.57

.63

.26

10

10

@

10

10

10

10

10

10

10

10

432
265

497
463
404
297

115

490
460
185

484
268
181

441
192

373
187

336

161

94
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21/03/2009--SHARK

1_DAVIDSON NICOLE SHARK/184/44

Cat. 1934-1930 HEREN

1.VERHELST GEORGES Rzv /160/31

Cat. 1989-1985 Dames

1.WUYTS AN BRABO/109/88

WEDSTRIJD 10 :50 m Rugslag
50 m Dos

Cat. 1984-1980 Dames

1.COX BIANCA PSV.E/999/80
2.VERVUEREN CAROLINE SVAZ /121/81
3_HOOGENDAM LINDA DELFT/892/83
4 _LOUWET LILLI ZD  /053/83

Cat. 1979-1975 HEREN

HAEST JORIS PSV_E/999/79

Cat. 1979-1975 Dames

1.GOFFIN AURELIE BEN /004/79

Cat. 1974-1970 HEREN

1.DEWREE ERIC STT /040/70
2_VAN HOLSTEYN OSCAR AQUA /373/71

Cat. 1974-1970 Dames

1.GOESSEN SABINE SWEM /110/73

Cat. 1969-1965 HEREN

1._BOCKSTAELE (REC 5,9) Lzv /063/68
2.SWANNET KURT KST /061766

Cat. 1969-1965 Dames

1.VAN DEN HEUVEL BEP OLD /005766

Cat. 1964-1960 HEREN

1.VERCOUTEREN GERT TSZ /154/63

Cat. 1964-1960 Dames

1.D"HONDT GEORGETTE Lzv /035760

Cat. 1959-1955 Dames

1.SCHELKENS RITA BRABO/101/56

BEL

BEL

BEL

NED

BEL

NED
BEL

NED

BEL

BEL
NED

BEL

BEL
BEL

NED

BEL

BEL

BEL

=== =

~AAA
o O OO

(0.

~ "N
o o

(0.

(0.

(0.

(0.

C o.

(0.

.52.

.43.

.14,

.33.

.37.

.37.
.40.

.36.

38

.33.
-36.

56.

30.

46.

31.

57.

45.

00)

80)

56)

52)

19)

83)
21)

00)

.00)

00)
00)

65)

78)

73)

64)

70)

91)

-39

O O oo

.33.
.36.
.28
.40.

.39

.52

.45

45
94

23

FORFAIT

.70

.51
.94

.10

.50
.81

.92

.33

.47

.31

10

10

10

10

(¢4}

10

10

10

10

10

10

10

10

131

119

470

540

401

334
310

484

389
342

103

389
170

184

395

87

179
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21/03/2009--SHARK

2_BUSCHOP HILDE
3.BOBELIJN LUTGARDE
VAN GIEL LIEVE

Cat. 1954-1950 HEREN

1.BREVE BREND

Cat. 1949-1945 Dames

1.FROST EILEEN

Cat. 1939-1935 Dames

1.VERBRAECKEN DENISE

Cat. 1929-1925 HEREN

1.SPEELMANS (REC 4) HU

Cat. 1929-1925 Dames

KETELEER VIRGINIA

Cat. 1989-1985 Dames

1.SYMONS-DANIELS SANDY

SVAZ /085/59
Lzv /016/58
AZSC /451/55

PSV.E/999/52

SVAZ /012746

WzZK /165/39

SHARK/229/27

SHARK/155/25

BRABO/713/87

WEDSTRIJD 11 :200 m Schoolslag

200 m Brasse

Cat. 1984-1980 HEREN

1.ANTHONISSEN TOM

50m 0.47.61 100m

Cat. 1979-1975 HEREN

1.BOGAERTS (REC 800) M

50m 0.36.32 100m
2.VAN HOYDONCK TIM
50m 0.38.93 100m

Cat. 1979-1975 Dames
1.RENS LIEVE
50m 0.50.02
2.VANNESTE VIRGINIE
50m 0.55.31

100m
100m

Cat. 1974-1970 HEREN
1_.SABBE PETER
50m 0.42.99  100m
GEERS (REC 7,11,14)

SWEM /117784
1.39.91

SCz /008/75
1.18.36

AC  /7082/78
1.22.40

SVAZ /089/79
1.48.64

ROSC /344/79
2.00.73

ROSC /306/74
1.33.12
AZK /011774

BEL
BEL
BEL

NED

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

aYaYa)
o O O

(0.

C o.

( 1.

(0.

.57.
.55.
.53.

33.

58.

13.

59.

.00.

.36

.33.

.35.

-49.

.43.

.50.

.25.

.33.

88)
58)
09)

05)

22)

48)

55)

00)

.02)

43)

25)

10)

63)

20)

00)

92)

0.58.
1.02.

31
18

FORFAIT

0.33.

0.58.

1.16.

1.01.

ATTEST

Sw 7

84

82

39

20

.77

.23

.89

.30

.76

.14

.59

.4F

10

10

10

10

10

10

10

10

10
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99

45

58

442

220

425

393

228

170

265



21/03/2009--SHARK

Cat. 1974-1970 Dames
1.00MENS MEKE
50m 0.46.51

Cat. 1969-1965 HEREN
1_MATLA HAROLD
50m 0.37.82
VAN ZUMMEREN LUC

Cat. 1964-1960 HEREN
1.PHAFF RON
50m 0.38.92
2.HENRARD ERIC
50m 0.42.79
3.VAN GASTEREN RIK
50m 0.51.36

Cat. 1959-1955 HEREN
1.N1JS LUC
50m 0.43.32

Cat. 1959-1955 Dames
1.SPEELMANS KRIST"L
50m 0.52.72

Cat. 1954-1950 HEREN
1.CADIAT JEAN-MARIE
50m 0.38.75
2_BAAY NICO
50m 0.48.55

Cat. 1954-1950 Dames

1.BAK GONNIE
50m 0.56.89

Cat. 1949-1945 HEREN

1.LE COMPTE ETIENNE
50m 0.49.04

Cat. 1939-1935 HEREN

1.VAN DAMME HENRI
100m 2.27.57

Cat. 1939-1935 Dames

1.MAES LEA
50m 1.06.89

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

OLD /003770
1.38.59

PSV.E/999/68
1.19.89
KST /067769

PSV.E/999/62
1.23.16

AZV  /017/60
1.30.06

AQUA /015/64
1.49.16

AZV  /080/59
1.34.23

SHARK/319/55
1.51.76

BOUST/278/53
1.23.61

OLD /000742
1.42.15

PSV_E/999/51
2.00.48

Lzv /7124747
1.46.20

Lzv /056/39

GBZ /041/37
2.20.32

NED

NED

BEL

NED

BEL

NED

BEL

BEL

BEL

NED

NED

BEL

BEL

BEL

.27.

.36.

-13.

.52.

.02.

.45.

.18.

.44.

.56.

.26.

.55.

.37.

.00.

-00.

00)

66)

42)

54)
00)

00)

00)

17)

20)

42)

08)

07)

39)

39)

3.25.

2.44.

98

07

FORFAIT

.32

.72

.57

.10

.74

.71

.29

.77

.57

.29

.56

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

316

456

373

309

178

244

225

377

216

186

182

75

120
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21/03/2009--SHARK

Cat. 1934-1930 HEREN

1.VERHELST GEORGES Rzv /160/31 BEL W ( 3.56.09) 4.05.73 10
50m 0.58.23 100m 2.01.45

Cat. 1934-1930 Dames

1_PELLIS (REC 01) ELIA  AZSC /672/33 BEL W ( 3.48.58) 4.01.03 10
50m 0.53.55 100m 1.54.32

WEDSTRIJD 12 :4 x 50 m Vrije slag (4H, 4D, 2H+2D, 3H+1D, 3D+1H)
4 x 50 m Nage libre

CATEGORIE R1 (100 -> 119) ANS HEREN

1.RSW 1D, 3H . RSW / /60 NED W ( 1.56.50) 1.57.82
50m 0.27.29
GEESTMAN JIM /CARUSO SABINE  /WINTER MELANO  /PATTIPEILIELU TIM
2.A REC(12,18) 2H/2D R  BRABO/975/60 BEL W ( 1.55.18) 1.58.33
50m 0.27.68
BOGAERS STEVEN  /THYSSENS JESSY  /WUYTS AN /D" ESPALLIER TOM
B 2H/2D R4 4D R2 BRABO/978/60 BEL W ( 2.00.00) FORFAIT

CATEGORIE R2 (120 -> 159) ANS HEREN

1.SWEM . SWEM / /60 BEL W (—-.--.--) 2.14.00
50m 0.29.67
VERCAUTEREN GERT /HEUNINK GEERT /VAN CAUTEREN MARC/ANTHONISSE TOM
2.C 4D R2 4D R3 BRABO/870/60 BEL W ( 2.00.00) 2.30.02
50m 0.33.80

THIBAUT ELLEN /COPPENS MARTINE /DE KEYSER MANUEKE/SYMONS-DANIELS SA

CATEGORIE R3 (160 -> 199) ANS HEREN

1.AZV AFLOSSING . Azv / /62 BEL W ( 2.08.00) 2.11.73
50m 0.33.67
N1JS LUC /HENRARD ERIC /SEGERS BART /SWENNEN LINDA
2.2 DAMES, 2 HEREN R3 ROSC /7999/60 BEL W (-—-.--.--) 2.12.12
50m 0.33.52
VAN VLIERGERGHE P/DEVRIESE CARLA  /WILLEMS ALBERT  /LAVAERT HELEEN
3.SHARK A SHARK/ /60 BEL W (—-.--.--) 2.41.67
50m 0.46.86

DAVIDSON NICOLE /SPEELMANS KRISTEL/VAN DE MOORTEL KR/VAN HOOF NATACHA

CATEGORIE R4 (200 -> 239) ANS HEREN

1.SHARK B SHARK/999/60 BEL W (—-.--.--) 2.34.08
50m 0.48.32
SPEELMANS HUGO  /GEYSEMANS MARC  /HENDRICKX WILLY /STAPPAERTS WEINER

WEDSTRIJD 13 :50 m Vrije slag
50 m Nage libre

Cat. 1984-1980 HEREN

1.ANTHONISSEN TOM SWEM /117/84 BEL W ( 0.33.50) 0.33.76 10

n l | 1"

LANDOLIUM
Hulshout 0032(0)15/222911

136

197

385

380

262

186

275

273

149

172

250

speedo >
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21/03/2009--SHARK

2_CRAUWELS BERT
VERSCHUEREN DIETER

Cat. 1984-1980 Dames
1.COX BIANCA
2.VERVUEREN CAROLINE
3.THIBAUT ELLEN

Cat. 1979-1975 HEREN
1.DE VRIENDT NILS
HAEST JORIS

Cat. 1979-1975 Dames
1.LAVAERT HELEEN

2 .PENNEMAN KATRIEN
3.VANNESTE VIRGINIE

Cat. 1974-1970 HEREN
1.DEWREE ERIC
DEBURGHGRAEVE BJORN
3_.BALANCIER PASCAL
4 _VAN HOLSTEYN OSCAR
5.SABBE PETER

Cat. 1974-1970 Dames
1.00MENS MEKE

2_.VAN HOOF NATACHA
3.VAN LANGENHOVE ANN

Cat. 1969-1965 HEREN
1.VAN DARTEL ERIK
2_ARDENOY HEIN
3.STAPPAERTS WERNER
4 _SWANNET KURT
5.HEUNINCK GEERT

VAN ZUMMEREN LUC

Cat. 1969-1965 Dames

1.VAN DE MOORTEL KRIST

2.VAN DEN HEUVEL BEP

Cat. 1964-1960 HEREN
1.TIMMERMANS FILIP
2.VAN GASTEREN RIK
3.D"HONT BENNY

VAN VLIERBERGHE PETE

Cat. 1964-1960 Dames

AC  /7094/80
KST /079782

PSV.E/999/80
SVAZ /121/81
BRAB0O/652/82

ZNA /188/78
PSV.E/999/79

ROSC /305/75
ROSC /302779
ROSC /344779

STT /040/70
RZV /185/74
CNSW /361/74
AQUA /373/71
ROSC /306/74

OLD /003770
SHARK/260/73
Lzv /162/70

PSV_E/998/67
KORF /145/65
SHARK/277/66
KST /061/66
SWEM /107/66
KST /067769

SHARK/315/69
OLD /005/66

SHARK/163/60
AQUA /015/64
LZV /196/64
ROSC /306/62

BEL
BEL

NED
BEL
BEL

BEL
NED

BEL
BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
NED
BEL

NED
BEL
BEL

NED
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
NED

BEL
NED
BEL
BEL

aYala)
o O O

~ "
o o

=
~AA
[elelNe]

=E====
AAAAA
[elelelNelNo)

o O o

=
~AA

=E=====
AAAAAA
O o0ooooo

=

~ "
o O

=== =
AAAA
o O oo

.36.

-30.
-30.
.32.

.28.
.29.

-30.
.33.
.45.

.26.
.25.
.25.
.27.
.31.

.36.
.34.
AT

.27.
.30.
-30.
.31.
.34.
.31.

.33.
-39.

.35.
.37.
.44.
.31.

29)

30)
64)
98)

99)
00)

30)
30)
00)

50)
35)
50)
50)
22)

00)
07)
70)

29)
23)
48)
38)
05)
54)

76)
46)

50)
00)
39)
85)

0.37.98
SW 4.4

0.
0.
0.

3
31
34

11
29

0.29.96

o O O O oo o

O O O o

0.

.31
.33.
.43.

.26.
.26.
.26.
.27
.32

.36.
.36.
.49

.27
.29
-30.
.31
34.
FORFAIT

FORFAIT

.23

82
57

06
06
50

.23
.08

06
98

.77

.81
.04

42

.86

46

0.33.80
0.39.97

0.35.89
0.36.50
0.46.17
SW 4.4

10

10

10

10
10

() I N o]

10

10

O N 00 ©

10

10

176

484
470
351

358

465
366
171

544
544
518
477
292

302
280
115

448
393
342
298
235

367
222

208
198
98
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21/03/2009--SHARK
1.BREBELS MONIEK

Cat. 1959-1955 HEREN
1.WIJSMAN HANS
2_VERBERGHT RUDI
3_HENDRICKX WILLY
4 _VAN CAUTEREN MARC

Cat. 1959-1955 Dames
1.VERHAGEN PATTY
2.SCHELKENS RITA
3.DE KEYSER MANUELA
4 _SPEELMANS KRIST"L
5.BUSCHOP HILDE

VAN GIEL LIEVE

Cat. 1954-1950 HEREN

1.BREVE BREND

Cat. 1954-1950 Dames

1.BLONDEEL-GOURMET FER

2_AARTS REIMONDA

Cat. 1949-1945 HEREN

1.OUWENEEL PETER

Cat. 1949-1945 Dames

1.SCHELFAUT KATRIEN
2.FROST EILEEN

Cat. 1944-1940 Dames

1.DAVIDSON NICOLE

Cat. 1939-1935 Dames

1.VERBRAECKEN DENISE

Cat. 1929-1925 HEREN

1.SPEELMANS (REC 4) HU

Cat. 1929-1925 Dames

KETELEER VIRGINIA

Cat. 1989-1985 HEREN

1.PATTIPEILUHU TIM
2_WINTER MELANO

HZA /231/64

BRABO/655/55
ZCK /118/58
SHARK/205/59
SWEM /089/58

AQUA /146/59
BRAB0/101/56
BRABO/613/58
SHARK/319/55
SVAZ /085/59
AZSC /451/55

PSV.E/999/52

CNSW /011/52
SWEM /113/53

RSW /077745

WZK /552749
SVAZ /012/46

SHARK/184/44

WzZK /165739

SHARK/229/27

SHARK/155/25

RSW /7409789
RSW /847/87

BEL

BEL
BEL
BEL
BEL

NED
BEL
BEL
BEL
BEL
BEL

NED

BEL
BEL

NED

BEL
BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

NED
NED

====
~AAA

=E=====
AAAAAA

(0.

O O oo

(el elNelNelNeNeo}

(0.

(0.

~ "
o o

(0.

(1.

C o.

(0.

~ "N
o o

37.

.28.
.28.
.34.
.34.

.33.
.37.
.38.
.39.
.41,
.43.

29.

.42
.02.

40.

.46.
.44.

44 .

02.

45.

55.

.25.
.27.

72)

59)
50)
10)
00)

01)
00)
75)
45)
56)
67)

23)

00)
49)

65)

15)
74)

00)

41)

11)

00)

4a7)
20)

O O O o

O O O o

-39

.28.
.28.
.33.
.34.

.35.
.37
.40.
.41
0.

.26

04
36
80
95

77

.93

51

.04
44 .

95

FORFAIT

ATTEST

.29

.41,
.05.

.41

.45.
.45.

.46.

.04.

.47

.34

16
80

.85

18
41

42

13

.29

0.25.64
0.27.95

10

10

[e9)

10

o N 0 ©

10

10

10

10

10

10

10

10

234

437
422
250
226

309
259
213
205
156

382

203
50

131

153
151

142

54

91

572
441
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21/03/2009--SHARK

Cat. 1989-1985 Dames
1.SYMONS-DANIELS SANDY
2.WUYTS AN
3.CARUSO SABINA

BRABO/713/87
BRAB0/109/88

RSW

/542/85

WEDSTRIJD 14 :100 m Schoolslag

100 m Brasse

Cat. 1984-1980 HEREN
1.BOGAERS STEVEN
50m 0.37.85
2_D"ESPALLIER TOM
50m 0.37.87
3.VERSCHUEREN DIETER
50m 0.44.64
4 .CRAUWELS BERT
50m 0.46.08

Cat. 1984-1980 Dames
1.LOUWET LILLI
50m 0.45.34

Cat. 1979-1975 HEREN
1.BOGAERTS (REC 800) M
50m 0.34.66
2_VAN HOYDONCK TIM
50m 0.37.73

Cat. 1979-1975 Dames
1.GOFFIN AURELIE
50m 0.38.58

Cat. 1974-1970 HEREN
1.GEERS (REC 7,11,14)
50m 0.33.45

Cat. 1969-1965 HEREN
1_MATLA HAROLD
50m 0.33.33
VAN ZUMMEREN LUC

Cat. 1969-1965 Dames

1.VAN DEN HEUVEL BEP
50m 0.54.70

Cat. 1964-1960 HEREN

1.VERCOUTEREN GERT
50m 0.36.29

BRAB0/620/80

BRAB0/609/80

KST

AC

ZD

SCz

AC

BEN

AZK

PSV

KST

OLD

TSZ

/079/82

/094780

/053783

/008/75

/082778

/004779

/011774

-E/999/68

/067/69

/005/66

/154/63

BEL
BEL
NED

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

NED

BEL

NED

BEL

~AAN
o OO

(1.

(1.
(1.

( 1.

( 1.

.32.
-30.
.37.

.14.

.15.

.45.

30.

07.

17.

.08.

09.

.26.

.53.

14.

16)
69)
00)

67)

00)

00)

52)

97)

92)

72)

28)

55)

26)

81)

o

.31

1.09.

.86
.98
.86

.42

.29

.98

.17

.96

.91

.44

.68

.15

89

FORFAIT

1.53.

1.19.

26

29

10

10

10

10

10

10

10

10

10

438
433
241

394

367

230

202

327

451

379

534

571

577

193

395
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21/03/2009--SHARK

2_HENRARD ERIC
50m 0.41.56

3.KLAREN MICHIEL
50m 0.42.68

Cat. 1964-1960 Dames
1.SWENNEN LINDA
50m 0.48.26

2_.D"HONDT GEORGETTE
50m 0.55.89

Cat. 1959-1955 HEREN
1.N1JS LUC
50m 0.41.92
2.VAN CAUTEREN MARC
50m 0.45.36

Cat. 1959-1955 Dames

1.SPEELMANS KRIST"L
2.COPPENS MARTINE
50m 0.53.19

Cat. 1954-1950 HEREN

BAAY NICO

Cat. 1949-1945 HEREN

1.LE COMPTE ETIENNE
50m 0.47.04

Cat. 1939-1935 HEREN

1.VAN DAMME HENRI
50m 1.03.09

Cat. 1934-1930 HEREN

1.VERHELST GEORGES
50m 0.56.36

Cat. 1934-1930 Dames

AzZV /017760

PSV.E/999/62

AzZv /016/63

Lzv /035/60

AzZV  /080/59

SWEM /089/58

SHARK/319/55
BRAB0/619/58

OLD /000742

Lzv /124747

Lzv  /056/39

RzvV /160/31

1.VAN OBBERGHEN AGNES AZSC /696/31

50m 0.50.32

Cat. 1989-1985 Dames

1.CARUSO SABINA
50m 0.53.08

RSW /542785

WEDSTRIJD 15 :100 m Rugslag
100 m Dos

LANDOL

T
UM

Hulshout 0032(0)15/222911

BEL

NED

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL
BEL

NED

BEL

BEL

BEL

BEL

NED

.27.

.26.

-39.

.59.

.28.

.31,

.45.
.50.

.31.

.37.

.10.

.49.

.45.

.40.

00)

60)

00)

67)

00)

26)

92)
a4)

02)

07)

39)

75)

28)

23)

SW 7.

1.39

2.14.

1.52

1.45.

1.49

.42

.95

211

.00

.48

.95

.16
.35

1B

.95

84

.60

17

.20

10

10

10

10

10

10

10

10
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300

271

154

275

245

215

203

197

80

138

241

215

speedo >


filip.timmermans
Nieuwe stempel


21/03/2009--SHARK

Cat. 1984-1980 HEREN

1.GEESTMAN JIM
2.ANTHONISSEN TOM

Cat. 1974-1970 HEREN

1.DEWREE ERIC
2_.CLARK JOHAN

Cat. 1974-1970 Dames

1.PONCE DEL CASTILLO A

Cat. 1969-1965 HEREN

1_BOCKSTAELE (REC 5,9)

Cat. 1964-1960 HEREN

1.VERCOUTEREN GERT
50m 0.36.30
2_PHAFF RON

Cat. 1964-1960 Dames

1.VAN DEN HEUVEL BEP

Cat. 1944-1940 Dames

1.DAVIDSON NICOLE

Cat. 1929-1925 Dames

KETELEER VIRGINIA

RSW /699/83
SWEM /117/84

STT /040/70
ZDKK /003771

CNSW /358/74

Lzv /063/68

TSZ /154/63

PSV.E/999/62

OLD /005766

SHARK/184/44

SHARK/155/25

WEDSTRIJD 16 :50 m Vlinderslag

50 m Papillon

Cat. 1984-1980 Dames

1_HOOGENDAM LINDA
2_VERVUEREN CAROLINE
VANDER AUWERA JULIE

Cat. 1979-1975 HEREN

1.DE VRIENDT NILS
HAEST JORIS

Cat. 1979-1975 Dames

1.LAVAERT HELEEN

Cat. 1974-1970 HEREN

DELFT/892/83
SVAZ /121/81
CNBA /764/83

ZNA /188/78
PSV.E/999/79

ROSC /305775

NED
BEL

BEL
BEL

BEL

BEL

BEL

NED

NED

BEL

BEL

NED

BEL
BEL

BEL
NED

BEL

~A~
R

( 1.

(1.

(1.

(1.
(1.

( 1.

(1.

( 2.

aYaYa)
o O O

~ "N
o o

(0.

.13.
.28.

09.

23.

09.

08.

12.

45.

53.

05.

.35.

.35.
.34.

.35.
.31.

36.

42)
10)

86)

00)

68)

06)

78)

00)

00)

00)

22)

53)
74)

99)
00)

05)

ATTEST

0.35.
0.36.

.10
.48

.45
.67

.59

.48

.25

.56

.70

.51

32
04

SW 10.1

0.36.

92

FORFAIT

0.37.

67

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

372
159

352
275

378

382

340

310

146

98

399
375

240

329
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21/03/2009--SHARK

1.GEERS (REC 7,11,14)
2 .DEBURGHGRAEVE BJORN
COOLS WIM

Cat. 1974-1970 Dames

1.00MENS MEKE

Cat. 1969-1965 HEREN
1.VAN DARTEL ERIK
2_SEGERS BART
3.STAPPAERTS WERNER

VAN ZUMMEREN LUC

Cat. 1969-1965 Dames
1.VAN DE MOORTEL KRIST
DEBOYSER NATHALIE

Cat. 1964-1960 HEREN
1.ROGIERS (REC 5,9,16)
2_VAN VLIERBERGHE PETE
3.VANDEWALLE JOHAN
4 _TIMMERMANS FILIP

Cat. 1959-1955 HEREN

1.VERBERGHT RUDI
2 _HENDRICKX WILLY

Cat. 1959-1955 Dames

1.VERHAGEN PATTY
2_SCHELKENS RITA
BUSCHOP HILDE

Cat. 1954-1950 HEREN

1.CADIAT JEAN-MARIE

2_BREVE BREND

3_WILLEMS ALBERT
BAAY NICO

Cat. 1954-1950 Dames

1.BLONDEEL-GOURMET FER

Cat. 1949-1945 HEREN

1.LE COMPTE ETIENNE

Cat. 1949-1945 Dames

1.SCHELFAUT KATRIEN

AZK /011774
Rzv /185/74
AC  /077/74

OLD /003770

PSV_E/998/67
AzZvV / /65
SHARK/277/66
KST /067/69

SHARK/315/69
ROSC /344767

RSCM /194/63
ROSC /306/62
BRAB0/617/60
SHARK/163/60

ZCK /118/58
SHARK/205/59

AQUA /146/59
BRAB0/101/56
SVAZ /085/59

BOUST/278/53
PSV_E/999/52
ROSC /314/50
OLD /000742

CNSW /011752

Lzv /7124747

WZK /552749

BEL
BEL
BEL

NED

NED
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL

BEL
BEL
BEL
BEL

BEL
BEL

NED
BEL
BEL

BEL
NED
BEL
NED

BEL

BEL

BEL

====
~AAA

= =

=== =

~AAAA

=
~A
o o

=

====
~AAAA

aYaYa)
o O O

(0.

~ /M
o o [elelelNe]

O O oo

~AAN
o O O

O O oo

(0.

(0.

(0.

.31.
.28.
-30.

42.

.29.
-30.
.38.
-38.

.40.
.37.

.28.
.38.
.44.
41

.32.
.40.

.37.
.43.
.57.

.29.
.31.
.36.
.55

48.

37.

57.

60)
00)
00)

00)

a4)
80)
58)
13)

74)
00)

60)
55)
69)
15)

50)
00)

99)
70)
99)

29)
19)
00)

.00)

00)

04)

73)

0.30.
0.30.

30
33

FORFAIT

0.42.

0.30.
0.31.
0.35.

86

66
82
76

FORFAIT

0.39.

02

FORFAIT

.27

.42

O O O o

0.29
0.32

0.47

0.42

1.00.

-99
.38.
.76
.46.

98

75

.23
.20

.54
0.46.
SW 8.

04
2A

.45
.67
0.35.
SW 8.

76
2A

.48

.70

54

10

10

10

10

10

(¢4}

10

10

10

10

10

10

435
433

223

419
375
264

296

551
204
155
118

361
186

284
180

473
347
264

164

155

79
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21/03/2009--SHARK

Cat. 1934-1930 HEREN

1.VERHELST GEORGES

Cat. 1989-1985 HEREN

1_WINTER MELANO

Cat. 1989-1985 Dames
1.SYMONS-DANIELS SANDY
2.DOINO LAURA
3.CARUSO SABINA

Rzv  /160/31

RSW /847787

BRABO/713/87
ZD  /222/85
RSW /542/85

WEDSTRIJD 17 :200 m Vrije slag

200 m Nage libre

Cat. 1984-1980 HEREN
1.GEESTMAN JIM
50m 0.32.39 100m
2.CHARLES STEPHANE
50m 0.38.07 100m

Cat. 1984-1980 Dames
1.HOOGENDAM LINDA
50m 0.33.10 100m
2.THYSSENS JESSY
50m 0.34.70 100m

Cat. 1979-1975 HEREN
1.VAN AUTENBOER (R800/
50m 0.28.76  100m
2_BOGAERTS (REC 800) M
50m 0.29.58  100m
3_VERCAUTEREN GERT
50m 0.31.69  100m

Cat. 1979-1975 Dames
1.GOFFIN AURELIE
50m 0.32.12 100m

Cat. 1974-1970 HEREN
1.VAN HOLSTEYN OSCAR
50m 0.30.40 100m

Cat. 1974-1970 Dames
1.VAN HOOF NATACHA
50m 0.38.44 100m
2.DE CLERCK INES
50m 0.49.06 100m

LANDOL

RSW /699/83
1.07.64

CNBA /634/83
1.20.08

DELFT/892/83
1.10.82

BRAB0O/807/80
1.14.11

KST /072779
1.00.04

SCZ /008/75
1.02.26

SWEM /116/75
1.07.37

BEN /004/79
1.07.40

AQUA /373/71
1.04.94

SHARK/260/73
1.21.06

AC  /066/71
1.43.08

—
UM

Hulshout 0032(0)15/222911

BEL

NED

BEL
BEL
NED

NED

BEL

NED

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

NED

BEL

BEL

(0.

(0.

~A~AA
o O o

( 2.

( 2.
( 2.

( 2.
( 2.

( 2.

( 2.

( 2.
( 3.

46.

30.

.36.
.40.
.42.

21.

.00.

25.

40.

03.

25.

24.

15.

46.

29.

69)

09)

32)
21)
29)

89)

00)

03)

00)

48)

00)

00)

00)

22)

55)

o

.49

.31

.36.
.38.
.47

.19

.50.

.27

.37

.01

.12

.19

.18.

.16.

.47

.32

.48

.27

67
67

.20

.39

70

.57

-39

.45

.22

.43

69

16

.81

.06

10

10

10

10

10

10

10

10

10

100

395

356
304
167

407

221

474

390

615

477

406

570

436

322

160
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21/03/2009--SHARK

Cat. 1969-1965 HEREN
1.VAN DARTEL ERIK

50m 0.31.80
2_ARDENOY HEIN

50m 0.32.66
3_.SWANNET KURT

50m 0.35.28

RUYTERS JAN

Cat. 1969-1965 Dames

100m

100m

100m

1.VAN DE MOORTEL KRIST

50m 0.38.80
VANDENBROUCK ANN

Cat. 1964-1960 HEREN
1.HENRARD ERIC
50m 0.35.11
2_VAES MARC
50m 0.34.54
3_.D"HONT BENNY
50m 0.51.67

Cat. 1964-1960 Dames
1.DEVRIEZE CARLA
50m 0.36.95
2.BREBELS MONIEK
50m 0.42.22

Cat. 1959-1955 Dames
1.VERHAGEN PATTY
50m 0.38.18
2.SCHELFAUT HILDE
50m 0.42.24

3.DE KEYSER MANUELA
50m 0.44.89

4 _SPEELMANS KRIST"L
50m 0.46.89

Cat. 1954-1950 HEREN

1.WILLEMS ALBERT
50m 0.38.13

Cat. 1954-1950 Dames

1.BAK GONNIE
50m 0.49.16

Cat. 1949-1945 HEREN

1.LE COMPTE ETIENNE
50m 0.42.96

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

100m

PSV.E/998/67
1.07.45
KORF /145/65
1.09.47

KST /061766
1.13.89

AC  /016/67

SHARK/315/69
1.22.60
ROSC /321/65

Azv /017/60
1.13.36

ZD  /104/60
1.13.07

Lzv /196/64
1.48.98

ROSC /315/61
1.17.26

HZA /231/64
1.34.00

AQUA /146/59
1.19.05

WZK  /302/56
1.29.16

BRABO/613/58

SHARK/319/55
1.39.26

ROSC /314/50
1.19.04

PSV.E/999/51
1.44.48

Lzv /7124747
1.31.78

NED

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

BEL

NED

BEL

BEL

BEL

BEL

NED

BEL

( 2.
( 2.

( 3.

( 2.
( 3.

( 2.

( 2.
( 3.

( 2.
( 3.

( 2.
( 2.
( 3.
( 3.

( 2.

( 3.

( 3.

09.

38.

01.

47.

30.

28.

32.

50.

40.

11.

31.

58.

13.

10.

35.

31.

15.

18)

45)

11)

42)

00)

00)

40)

64)

00)

76)

13)
00)
04)

00)

00)

76)

47)

2.20.

2.27.

2.36.

77

26

87

FORFAIT

2.51.

ATTEST

67

.70

.20

.67

.95

.38

.96

.74

.57

.29

.07

.98

.77

10

10

10

10

10

10

10

10

395

345

285

301

316

312

87

365

163

358

234

210

176

274

153

156
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21/03/2009--SHARK

2_OUWENEEL PETER RSW /077745
50m 0.53.42 100m 1.53.73

Cat. 1929-1925 Dames

KETELEER VIRGINIA SHARK/155/25

Cat. 1989-1985 HEREN
1.PATTIPEILUHU TIM RSW  /7409/89
50m 0.29.04 100m 1.00.89

WEDSTRIJD 18 :4 x 50 m Wisselslag (4D
4 x 50 m 4 Nages

CATEGORIE R1 (100 -> 119) ANS HEREN
1.RSW 1D, 3H . RSW / /60
50m 0.34.23
GEESTMAN JIM
C 4D R2 4D R3

/CARUSO SABINA
BRABO/870/60

CATEGORIE R2 (120 -> 159) ANS HEREN
1.2 DAMES, 2 HEREN R3
50m 0.39.04
LAVAERT HELEEN  /SABBE PETER
2.B 2H/2D R4 4D R2 BRAB0/978/60
50m 0.36.46
SYMANS-DANIELS SA/SCHELKENS GRETA

ROSC /999/60

CATEGORIE R3 (160 -> 199) ANS HEREN

1.A REC(12,18) 2H/2D R BRAB0/975/60
50m 0.32.31

2_AZV AFLOSSING . AzZvV / /62
50m 0.37.33
HENRARD ERIC /N1JS LUC

3.SHARK A SHARK/ /60
50m 0.56.76

DAVIDSON NICOLE /SPEELMANS KRISTEL.

CATEGORIE R4 (200 -> 239) ANS HEREN

1.SHARK B SHARK/999/60
SPEELMANS HUGO  /GEYSEMANS MARC

LANDOLIUM
Hulshout 0032(0)15/222911

NED W ( 4.02.87) 3.55.07
BEL W ( 3.55.00) ATTEST
NED W ( 2.08.54) 2.06.10

., 4 H, 2D+2H, 3D+1H, 1D+3H

NED W ( 2.15.59) 2.21.48

/PATTIPEILUHU TIM /WINTER MELANO
BEL W ( 2.48.62) FORFAIT

BEL W (—-.--.--) 2.31.13

/VAN VLIERBERGHE P/PENNEMAN KATRIEN
BEL W ( 2.27.66) 2.31.58

/WUYTS AN /THYSSENS JESSY
BEL W ( 2.09.53) 2.12.02
BEL W ( 2.15.00) 2.31.33

/SEGERS BART /SWENNEN LINDA
BEL W (--.--.--) 3.01.02

/VAN DE MOORTEL KR/VAN HOOF NATACHA

BEL W (--.--.--) 3.02.36
/HENDRICKX WILLY /STAPPAERTS WEINER

10 549

305

250

248

375

249

146

142
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. BRABO
. BRABO
. Lzv

. CNBA
. CNBA
. GBz

. Lzv

. PSV.E
. AZSC
. BRABO
. CNBA

VERHAGEN PATTY

GOFFIN AURELIE

DAVIDSON NICOLE

VAN DE MOORTEL KRISTIEN
OOMENS MEKE

VAN DEN HEUVEL BEP

VAN HOOF NATACHA
HOOGENDAM LINDA
SPEELMANS KRIST"L

BAK GONNIE

RENS LIEVE

SCHELKENS RITA

BREBELS MONIEK
VERVUEREN CAROL INE
CARUSO SABINA

D"HONDT GEORGETTE
SYMONS-DANIELS SANDY
BLONDEEL-GOURMET FERNANDE
COX BIANCA

LAVAERT HELEEN

WUYTS AN

THYSSENS JESSY

FROST EILEEN
VERBRAECKEN DENISE
SCHELFAUT KATRIEN
PENNEMAN KATRIEN

VAN LANGENHOVE ANN
VANNESTE VIRGINIE

DE KEYSER MANUELA
BUSCHOP HILDE

PELLIS (REC 01) ELIANE
VAN OBBERGHEN AGNES
PONCE DEL CASTILLO AIDA
MICHEL PIERRETTE

MAES LEA

VAN CAUTEREN (REC 03) KRISTIN
DEVRIEZE CARLA

SWENNEN LINDA

AARTS REIMONDA
SCHELFAUT HILDE

GOESSEN SABINE

DOINO LAURA

DE CLERCK INES

LOUWET LILLI

COPPENS MARTINE
THIBAUT ELLEN

BOBELIJN LUTGARDE
VANDER AUWERA SUZY
MOUTON (REC 01) GINETTE
OP *T EYNDE LIESBET
VAN CAUTEREN INGRID
JOLING LISELOTTE

VAN CANT MARYSE

VAN BRITSOM (REC 01) JUuDY
WALLAERT MAGDA

ﬂ\\}}\

AQUA /146/59
BEN /004/79
SHARK/184/44
SHARK/315/69
OLD /003/70
OLD /005/66
SHARK/260/73
DELFT/892/83
SHARK/319/55
PSV.E/999/51
SVAZ /089/79
BRAB0/101/56
HZA /231/64
SVAZ /121/81
RSW /542/85
LzZV /035/60
BRABO/713/87
CNSW /011/52
PSV.E/999/80
ROSC /305/75
BRAB0/109/88
BRAB0/807/80
SVAZ /012/46
WZK  /165/39
WZK /552749
ROSC /302/79
Lzv /162770
ROSC /344/79
BRABO/613/58
SVAZ /085/59
AZSC /672/33
AZSC /696/31
CNSW /358/74
EMBOU/ /62
GBZ /041/37
LZV /009/64
ROSC /315/61
AZV /016/63
SWEM /113/53
WZK  /302/56
SWEM /110/73
ZD  /222/85
AC  /066/71
ZD  /053/83
BRABO/619/58
BRABO/652/82
Lzv /016/58
CNBA /141/54
CNBA /435/49
GBZ /032/68
LzZV /097/62
PSV.E/999/75
AZSC /233/54
BRABO/775/59
CNBA /649/61

! =]
LANDOLIUM
Hulshout 0032(0)15/222911

1
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Vereniging zonder winstgevend doel.
Gesticht in 1977
50
50
50
50
49
49
48
47
45
40
39
38
37
37
36
35
30
30
30
30
29
29
29
29
29
28
27
26
25
23
20
20
20
20
20
20
20
19
19
19
18
18
17
17
16
16
14
10
10
10
10
10
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. CNBA
. OLD
. 1974-1970 HEREN

VANDER AUWERA JULIE
KUIPERS MIES
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AZK

GEERS (REC 7,11,14) JIRI

oy

CNBA /764/83
OLD /006/58

AZK /011774

KST VAN AUTENBOER (R800/1500) WOUT KST /072/79

Lzv
PSV.E
PSV.E
RzV
TSZ
PSV.E
STT
SWEM

. ZCK
. Lzv

. scz

. PSV.E
. SHARK
. ZNA

. KST

. Rzv

. ROSC
. AC

. AQUA
. SHARK
. AC

. AQUA
. ROSC
. BOUST
. Lzv

. RSCM
. RSW

. RSW

. SHARK
. RSW

. AzZV

. AZV

. BRABO
. RSW

. KORF
. KST

. SWEM
. Lzv

. ZDKK
. BRABO
. SVAZ
. AC

. BRABO
. OLD

. AC

. AZV

. CNBA
. CNsw
. 2D

. ROSC
. SWEM
. BRABO
. SHARK
. SWEM
. KST

. SHARK

LE COMPTE ETIENNE
VAN DARTEL ERIK
MATLA HAROLD
VERHELST GEORGES
VERCOUTEREN GERT
BREVE BREND
DEWREE ERIC
ANTHONISSEN TOM
VERBERGHT RUDI

BOCKSTAELE (REC 5,9) FRANCOIS
BOGAERTS (REC 800) MICHEL

KLAREN MICHIEL

SPEELMANS (REC 4) HUGO

DE VRIENDT NILS
SWANNET KURT
DEBURGHGRAEVE BJORN
WILLEMS ALBERT
VAN HOYDONCK TIM
VAN HOLSTEYN OSCAR
HENDRICKX WILLY
CRAUWELS BERT

VAN GASTEREN RIK
SABBE PETER

CADIAT JEAN-MARIE
VAN DAMME HENRI

ROGIERS (REC 5,9,16) JO

PATTIPEILUHU TIM
GEESTMAN JIM
TIMMERMANS FILIP
OUWENEEL PETER
HENRARD ERIC
N1JS LUC

WIJSMAN HANS
WINTER MELANO
ARDENOY HEIN
VERSCHUEREN DIETER
VAN CAUTEREN MARC
D*HONT BENNY
CLARK JOHAN
BOGAERS STEVEN
LAURENT MARC
RUYTERS JAN
D*ESPALLIER TOM
BAAY NICO

COOLS WiIM

SEGERS BART
CHARLES STEPHANE
BALANCIER PASCAL
VAES MARC

VAN VLIERBERGHE PETER

VERCAUTEREN GERT
VANDEWALLE JOHAN
STAPPAERTS WERNER
HEUNINCK GEERT
SOMERS DIRK

DE BOT JOOST

LZV /124747
PSV.E/998/67
PSV.E/999/68
RZV /160/31
TSZ /154/63
PSV.E/999/52
STT  /040/70
SWEM /117/84
ZCK  /118/58
LZV /063/68
scz  /008/75
PSV.E/999/62
SHARK/229/27
ZNA /188/78
KST /061/66
RZV /185/74
ROSC /314/50
AC  /082/78
AQUA /373/71
SHARK/205/59
AC  /094/80
AQUA /015/64
ROSC /306/74
BOUST/278/53
LzZvV /056/39
RSCM /194/63
RSW /409789
RSW /699/83
SHARK/163/60
RSW /077745
AZV  /017/60
AZV  /080/59
BRABO/655/55
RSW /847/87
KORF /145/65
KST /079/82
SWEM /089/58
LzZv /196/64
ZDKK /003/71
BRABO/620/80
SVAZ /119/63
AC  /016/67
BRAB0/609/80
OLD /000/42
AC  /077/74
AZV / /65
CNBA /634/83
CNSW /361/74
ZD  /104/60
ROSC /306/62
SWEM /116/75
BRABO/617/60
SHARK/277/66
SWEM /107/66
KST /000/64
SHARK/225/69

g,

&
Z

Varening zondrwintgevend doet.

Gestichtin 1 9

50
50
50
50
50
50
50
49
49
49
49
48
48
45
40
40
39
38
37
35
35
34
32
32
31
30
30
30
30
30
30
29
28
28
28
28
26
26
26
25
25
20
20
19
19
19
18
18
18
18
18
17
17
16
16
12
10
10
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59. ZOLA  JOOS ANDRE ZOLA 7/140/38 10
60. CNBA  HOUGARDY MICHEL CNBA /648/50
61. KST MEEUWSEN ROGER KST /042/61 9
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. 1979-1975 Dames

BEN GOFFIN AURELIE

DELFT HOOGENDAM LINDA

AQUA  VERHAGEN PATTY

SVAZ  VERVUEREN CAROLINE
SHARK VAN DE MOORTEL KRISTIEN
PSV_E COX BIANCA

OLD OOMENS MEKE

BRABO WUYTS AN

SHARK VAN HOOF NATACHA

BRABO SYMONS-DANIELS SANDY

. ROSC LAVAERT HELEEN

. SHARK SPEELMANS KRIST"L

. ROSC PENNEMAN KATRIEN

. OLD VAN DEN HEUVEL BEP

. BRABO THYSSENS JESSY

. Lzv VAN CAUTEREN (REC 03) KRISTIN
. SVAZ RENS LIEVE

. BRABO SCHELKENS RITA

- RSW CARUSO SABINA

. HZA BREBELS MONIEK

. CNSW  PONCE DEL CASTILLO AIDA
. ROSC DEVRIEZE CARLA

. BRABO THIBAUT ELLEN

. PSV.E BAK GONNIE

. ZD DOINO LAURA
. BRABO DE KEYSER MANUELA
. ZD LOUWET LILLI

. SHARK DAVIDSON NICOLE

. CNSW  BLONDEEL-GOURMET FERNANDE
. ROSC  VANNESTE VIRGINIE

. AZV SWENNEN L INDA

. Lzv D"HONDT GEORGETTE

. AZSC VAN OBBERGHEN AGNES

. EMBOU MICHEL PIERRETTE

. WzK SCHELFAUT HILDE

. SVAZ BUSCHOP HILDE

. CNBA  VANDER AUWERA JULIE

. PSV.E JOLING LISELOTTE

. Lzv VAN CAUTEREN INGRID

. SVAZ FROST EILEEN

. Lzv VAN LANGENHOVE ANN

. WzK SCHELFAUT KATRIEN

. BRABO COPPENS MARTINE

. AZSC PELLIS (REC 01) ELIANE
. AC DE CLERCK INES

. GBZ OP *T EYNDE LIESBET

. BRABO VAN BRITSOM (REC 01) JUuDY
. GBz MAES LEA

- SWEM GOESSEN SABINE

. CNBA  MOUTON (REC 01) GINETTE
. CNBA  WALLAERT MAGDA

- WzK VERBRAECKEN DENISE

. Lzv BOBELIJN LUTGARDE

. CNBA  VANDER AUWERA SUZY

. SWEM  AARTS REIMONDA

Ay

BEN /004/79
DELFT/892/83
AQUA /146/59
SVAZ /121/81
SHARK/315/69
PSV.E/999/80
OLD /003/70
BRAB0/109/88
SHARK/260/73
BRABO/713/87
ROSC /305/75
SHARK/319/55
ROSC /302/79
OLD /005/66
BRAB0/807/80
LZV /009/64
SVAZ /089/79
BRAB0/101/56
RSW /542/85
HZA /231/64
CNSW /358/74
ROSC /315/61
BRAB0/652/82
PSV.E/999/51
ZD  /222/85
BRAB0/613/58
ZD  /053/83
SHARK/184/44
CNSW /011/52
ROSC /344/79
AZV /016/63
LZV /035/60
AZSC /696/31
EMBOU/ /62
WZK  /302/56
SVAZ /085/59
CNBA /764/83
PSV.E/999/75
LZV /097/62
SVAZ /012/46
LZV  /162/70
WZK /552749
BRAB0/619/58
AZSC /672/33
AC  /066/71
GBZ /032/68
BRABO/775/59
GBZ /041/37
SWEM /110/73
CNBA /435/49
CNBA /649/61
WZK /165739
LZV /016/58
CNBA /141/54
SWEM /113/53

2729
2104
1740
1692
1596
1540
1422
1395
1358
1236
1226
1070
1050
959
941
906
904
872
844
767
762
712
683
681
679
641
637
633
554
546
539
526
501
486
460
436
408
402
399
388
382
364
362
349
313
292
274
251
231
223
203
194
190
161
96

Q\\\S'—
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Vereniging zonder winstgevend doel.

Gesticht in 1977
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. OLD
. AZSC
. 1979-1975 HEREN

KUIPERS MIES
VAN CANT MARYSE
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MATLA HAROLD

GEERS (REC 7,11,14) JIRI
BOGAERTS (REC 800) MICHEL
DEWREE ERIC

VAN DARTEL ERIK
BOCKSTAELE (REC 5,9) FRANCOIS
DEBURGHGRAEVE BJORN
VERCOUTEREN GERT
VERBERGHT RUDI

BREVE BREND
PATTIPEILUHU TIM

VAN HOLSTEYN OSCAR
KLAREN MICHIEL

VAN HOYDONCK TIM
ROGIERS (REC 5,9,16) JO
GEESTMAN JIM

WINTER MELANO

SWANNET KURT

SABBE PETER

ARDENOY HEIN

WILLEMS ALBERT

DE VRIENDT NILS
WIJSMAN HANS
BALANCIER PASCAL
HENRARD ERIC

LE COMPTE ETIENNE
CADIAT JEAN-MARIE
CLARK JOHAN
D"ESPALLIER TOM

NI1JS LUC

SEGERS BART
ANTHONISSEN TOM
BOGAERS STEVEN
VERCAUTEREN GERT
HENDRICKX WILLY

VAN GASTEREN RIK
VERSCHUEREN DIETER
CRAUWELS BERT

VAN CAUTEREN MARC
TIMMERMANS FILIP
VERHELST GEORGES
LAURENT MARC
STAPPAERTS WERNER
VAES MARC

VAN VLIERBERGHE PETER
BAAY NICO

COOLS WIM

HEUNINCK GEERT
CHARLES STEPHANE
D*HONT BENNY
VANDEWALLE JOHAN
SOMERS DIRK

OUWENEEL PETER
SPEELMANS (REC 4) HUGO
VAN DAMME HENRI
RUYTERS JAN

HOUGARDY MICHEL

OLD /006758
AZSC /233/54

VAN AUTENBOER (R800/1500) WOUT KST /072/79

PSV.E/999/68
AZK /011774
SCZ /008/75
STT /040/70
PSV.E/998/67
Lzv /063/68
Rzv /185/74
TSZ /154763
ZCK /118/58
PSV.E/999/52
RSW /409/89
AQUA /373/71
PSV.E/999/62
AC /7082778
RSCM /194/63
RSW /699/83
RSW /847/87
KST /061/66
ROSC /306/74
KORF /145/65
ROSC /314/50
ZNA /188/78
BRABO/655/55
CNSW /361/74
AzZvV /017760
Lzv /124747
BOUST/278/53
ZDKK /003771
BRAB0O/609/80
AZV  /080/59
Azv / /65
SWEM /117784
BRAB0/620/80
SWEM /116/75
SHARK/205/59
AQUA 7015/64
KST /079/82
AC /7094780
SWEM /089/58
SHARK/163/60
Rzv /160/31
SVAZ /119/63
SHARK/277/66
ZD /104760
ROSC /306/62
OLD /000742
AC  /077/74
SWEM /107/66
CNBA /634/83
Lzv /196/64
BRAB0/617/60
KST /000/64
RSW /077745
SHARK/229/27
Lzv  /056/39
AC  /016/67
CNBA /648/50

91
54

2909
2653
2405
2279
2175
2083
2068
1970
1959
1846
1760
1745
1690
1567
1510
1506
1280
1260
1258
1172
1127
1126
1119
1053
1048

930
914
890
843
835
824
799
799
791
787
780
759
757
747
699
648
638
624
606
580
489
461
439
436
429
384
336
318
310
271
254
187
183



59. ZOLA  JOOS ANDRE ZOLA 7/140/38 178
60. KST MEEUWSEN ROGER KST /042/61 153
61. SHARK DE BOT JOOST SHARK/225/69 152
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Vereniging zonder winstgevend doel.
1977

oy

1 Speelmans Hugo ShaRK 1925 200 m rug s
2 Pellis Eliane AZSC 1933 1500 m  vrije slag
3 800 m vrije slag
4 Joos André Zola 1938 1500 m  vrije slag
5 800 m vrije slag
6 Mouton Gine CNBA 1949 1500 m  vrije slag
7 Cadiat Jean-Marie Boust 1953 400 m wisselslag
8 200 m schoolslag
9 Michel Pierette Embourg 1962 400 m wisselslag
10 Van Cauteren Kristien  LZV 1964 200 m wisselslag
11 Rogiers Jo RSCM 1963 200 m vlinderslag
12 Bockstaele Frangois Lzv 1968 200 m vlinderslag
13 Goffin Aurelie BEN 1979 200 m wisselslag
14 100 m schoolslag
15 50 m schoolslag
16 200 m vrije slag
17 Van Autenboer Wout KST 1979 1500 m  vrije slag
18 800 m vrije slag
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